
' h

\' ~% ' L ,

l'"V'

1'( C| '.!
\'5-

Y'j

Vyšší pQ|ic'gní Skok a Střední polkejní škota Mlnlster"stva mitra v Praze
Pod Táborern 10?/5, 190 24 Praha g

ID datové 3chľánky 4zrkgbn I l ll
DY90P000QKSX

Č.J. VPŠA-268/E1L2018/SVZ1 :':N":'::'u',:;,:c:,,:i'

linek ia základě RD x Počet stran: 6
N006,'18/L'00002i_48 Ĺ, g". Příloha: Ilľ

KUPNÍ SMLOUVA
" "' "J'""'

na dodávku nábytku - kuchyňských linek
" dle § 2079 í3 zákona č 89/2012 sb., obřznský zákoník (dále jcn ,,C'Z")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluv nínů

prodávajici:

Obchodná firma Artspect, as.,
se sídlem (n"ňstem podnikání) Marešova 643/6, 198 00 Praha,
jejÍniž jménem jedná Jaroslav Burian, předseda představenstva, oprávněn ke všem
smluvním záležitostem a podpisu smlouvy dle obchodního rejstříku;
lČ: 28123395, DIČ: CZ28123395, ID datové schránky: ab4q8qq
Obchodní firma zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddIl B,
vložka 18335
Bankovní spojení: Česká spořitelna, číslo účtu:
Kontaktní osoby a údaje:

, projektový mznažer, oprávněn jednd ve věcech smluvních
E-mail:
Telefon

obchodní asistentka, oprávněna jednat ve věcech smluvních a vladní
realizace této smlouvy
E-mail:
Telefon
(dále jen ,,prodávající")

k

l
i
r

A

KupujIcF

ČR - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze, organizační
složka státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze"),
se sídlem Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 Úe současně fakturační a doručovací adresoL!),
zastoupená PhDr. ing. jiřím Zlámalem, Ph.D., MBA, ředitelem školy a jejímž jménem jedná
JUDr. Petr Hanzl, zástupce ředitele školy pro ekonomiku, oprávněn ke všem smluvním

mzáležitostem a podpisu smlouvy;
lČ: 48135453, DIČ: CZ48135453, ID datové schránky: 4zrkgbn
VPŠ a SPŠ MV v Praze nezapsaná v Obchodním rejstříku
Bankovní spojení:
Kontaktní osoby a údaje:

DiS., vedoucí Skupiny movitého majetku Oddělerú správy majetku (dále jen
,,SMM OSM"), oprávněn jednat ve věcech smluvních dle této smlouvy a její realizace
E-mail:
Telefon

referentka majetkové správy SMM OSM, oprávněna jednat ve věcech
realizace smlouvy (VC. převzetí zakázky a její faktu.race)
E--rnail:
"|"elefon:
Fax:

Stráná 1 z6 " ""



(dále jen ,,kupujĹcÍ")

(společně dále též jako ,,sĹ11|uvní strmď' a jednotlivě jako ,,smluvní sů"aiy")

Úvodní ustanovení

Tato Kupní smlouva ria dodávku nábytku ·- kuchyňských linek (dále jen ,,smlouva") byla
smluvními straiaml uzavřena na základě ránicové dohody na ,,Dodávky ostatního
nábytku pro roky 2018 - 2019", č. j. MV-56932-40NZ-2017 uzavřené ve dnech
21. 11 až 11. 12 2017 (dále jen ,,rámcová dohoda"). TMO smlouva je uzavřena
podle návrhu kupní smlouvy č.j. \/'pšAAŮ9/EU-2e"ie/svzl & pc:daié nabídky
prostřednict\!ím Národního e|eKŕrnnirkéhn nástroje (NEN), tj. ň3 intel"nefo\/é adrese
|1ttps://r)enj1ipGz.cz/profii/\/PSaSPSM'\/'\/Praze.

ii.
Předmět plněni

1. Předmětem této smlouvy je stanoveni podmínek pro dodávky uvederiého nábytku -
kuchyňských linek (dále jen ,,zboží"), konkrétně specifikováno v příloze č. 1 této
smlouvy, která je nedílnou součásti smlouvy.

2. KupujícI se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle článku Ill,

Ill.
Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly, že za předmět smlouvy řádně dodaný a předaný podle této
smlouvy kupující zaplatí prodávajícímu smluvní cenu, podle zákona č. 526/1990 Sb.,
o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši:
> 150 435,67 KČ (slovy: jednostopadesáttiskčtyřistatřicetpět korun českých

a šedesátsedum haléřů), jako cenu nejvýše přípustnou, včetně sazby DPH 21 %.
> Cena bez DPH je 124 327,00 Kč (slovy: jednQstod'.'acetčtyřitisíctři$tad'.'acetsedum

korun českých ).
> DPH 21 % činí 26 108,67 KČ (slovy: dvacetšesttisícjednostoosum korun českých

a šedesátsedum haléřů).
> Celkem tedy 150 435,67 KČ.

2. Nabídnutá celková cena uvedená v ČI, Ill. odst. 1. a jednotkové ceny uvedené v příloze
č. 1 této smlouvy jsou považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné,
zahrnující cenu za dopravu do místa plnění, včetně dalších nákladů souvisejících
s dodávkou předmětu plnění 'j této smlouvě výslovně neljvedených. Změna
nabídnutých jednotkových cen je možná pouze na základě změny právních předpisů,
a to při změnách daňových sazeb (DPH)-

3. Nabídnuté jednotkové ceny se mohou měnit jen v závislosti na aktuální upřesněné
specifikaci kupujÍcÍm v minitendru dle aktuálni potřeby, přitom však jednotkové ceny
uvedené v rámcové dohodě jsou považovány za ceny nepřekročitelné. V případě, že
specifikace nebude změněna v minitendru dle aktuální potřeby, platí ustanovení
předchozího odstavce.

l
Strana 2 z 6



lV.
Doba a místo plněni

1. PrQdávající je povinen dodat smluvené zboží dle podnúiek uvedených v rámcové
dohodě a v této smlouvě, pokud se sm|uv[1í sti"any nedohodnou jinak. Konkrétní termín
doclání ve lhůtě max. do 42 kdendářnkh dnů (viz rámcová dohoda) od podpisu
smlouvy bude upřesněn (telefon, e-mail) dohodou sm|uv{1jch stran nejpozději 24 hod.
předem.

2, Místo plnění: VPŠ a SPŠ MV v Praze, Pod Tábořeni 102/5, 190 24 Praha g.

V.
Všeobecné dodací podmínky

1 Dodávka zbcží bude pc'mžována zz uskutcčněnou j2ĹÍl71 převzetím kupujíchn
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění, Jedno
vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé v'/hotovení bude předáno
prodávajícímu.

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzeúm a je oprávněn zboží
používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121 - 2125 OZ.

VL
Platební podmínky

'1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna bezhotovostnRn
platebním převodem na základě daňového dokladu vystaveného prodávajickn
do čtrnácti (14) kde7dář")ích dnů po řádném ?ředán' a převzetí dodávky kupujícin,
PřIIohou každého daňového dokladu bude zástupci obou stran podepsaný dodzcÍ list
potvrzujÍcÍ, Že dodávka byla dodána kupujícímu v požadovanéni množství a kvalitě.

2. Daňový doklad musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, č. j. rámcové dohody, ke které Sc"
dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435 OZ.

3. Daňové doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného
doručení přísiušnému kupujícknu na adresu uvedenou v této srn louvě (místo plněni).

4. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikeni odepsání příslušné finanční
částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

5. u daňových dokladů předložených po 7. prosinci daného kalendářnIho roku je
splatnost stanovena na 60 dnů ode dne doručení kupujícímu.

6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit
prodávajĹcÍmu bez zaplacení takový daňový doklad, který neobsahuje náležitosti
stanovené touto kupní smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není
doložen kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové Udaje nebo jiný druh
plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje L|vedeny chybně, a tcí
s uvedením důvodu vrácení. ProdávajÍcÍ je povinen v případě oprávněného vrácení
daňového dokladu tento daňový doklad opravit nebo vyhotovit znovu. Důvodným
vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta
splatnosti v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručeni opraveného nebo
nově vystavaného ciaňového dokladu kupujícírnu.

7. Platby budou realizovány v KČ na základě předloženého daň()\'é|"K) dokladu.

Strana 3 z 6 "" " "



8. Zálohové platby kupující ríeposkyŕuje.

VII.
Záruka .

1. Prodávající se zavazuje pQskyto\/&t záruční dobu na zboží v délce |"nirlimá|ně
36 měsíců.

2. Ostatní podmírdg' týkající se záruky se řídí ustanovenÍĹrli rámcově dohody, a pokud
ránicová dohoda podnlínky týkající se záruky neupřesňuje, ustaioveMmi OZ.

VIII.
Vadv

4 prodávaj'ci je pcivřen dodat zboží v množství, druhu a jakost' (technické pammetry)
dle této srribuvy a rámcové dohody při dodržení obchodních půdmínek siednaných
v rámcové dohodě, včetně podmínek prč přepravu do místa dodání. ŔupujÍcÍ je
povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávajÍcÍ povinnosíi stanovené v článku Vlll. odst. 1 této kupní smlouvy,
jedná se o vady plriěni. Za vady plnění se považuje i dcdání jiného druhu zboží, než
určuje tato kupní smlouva. KupujIcí je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich
zjištění.

3. zjistí-li |cupujÍcÍ vady týkajíc-i se jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn
odmítnout jejich převzetí a od této kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodáni jiného
druhu zboží, než určuje tato kupní smlouva. Odstoupení od této kupní smlouvy
bezodkladně kupující písemně oznámí prodávajícímu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí
dodávky, je prodávajÍcÍ povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení reklamace.
Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plněni v množství a jakosti
dle této kupní smlouvy. Obdobně postupuje prodávajÍcÍ j v případě, nevyužije-li kupujÍcÍ
svého práva na odstoupení od smlouvy podle článku Vlll. odst. 3 této kupní smlouvy.

5. Ujednáním o náhradním plněni není dotčena odpovědnost dodavatele za škodu.

lX.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řídí rámcovou dúhodou, touto smlouvou a ustanoveními
§ 2001 a násl. OZ.

2. ,Smiuvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodiení prodávajÍcÍho se
splněním předmětu této kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle článku lV. této
srdouvy nebo nedodání předmětu plněni v požadované kvalitě a množství dle této
smlouvy.

3. Kupující je oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit, pokud prodávající nedodá
předmět plnění ani po uplynutI 14 kalendářních dnů po řádném termínu dodání.

4. KupujÍcÍ je "právněn odstoupit od smlouvy, jestliže nabyde právní moci rozhodnutí
insolvenčního soudu, kterým se osvědčuje úpadek prodávajÍcÍho dle zákona
č. 182/2006 Sb., c) úp&d|(u a způsobech jeho řešení (insol\/enčnÍ zákon), ve znění
i}ozdějši(:h ljř(?dpig;l].

Strar)a"4 Z"6 " "" """ " """"""" """""""" " """"" "" " """""""



X.
Sankce

i. prodávajIcí je oprávněn požadovat ria kupujícím úrok z prodlení Zěl nedodržerií terminu
sp|atno$ti daňového dokladu ve výši z oprávněně účtované částky za každý
i zcžpočatý den |jrod|ení. výše sankce není oniezenež.

2. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení
ŕermínu dodání předmětu plnění dle kupní smlouvy, a to ve výši z ceny
nedcxkného předmětu plnění za každý i zzpočdÝ den prodlení. výše sankce není
omezeůa.

3. Kupující je oprávněn na prodávajícIm smluvní pokutu za nedodržení doby
pro odstranění zjištěn'ých vad na základě reklamace, a to ve výši z ceny
reklamovaného předniětu plnění, a to za každý i započatý den prodlení, výše sankce
není omezena.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou,
a to vždy na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní
pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

ÁŘ
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. '
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spoiy řešeny v soudním řízení

před obecnými soudy České republiky.

XII.
Odpovědnost za škúdu

prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména přIslušnými
ustanoveními OZ.

2. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem oodpisu tou sn'duvní stranou, která
' ji podepíše jako poslední a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3. Při nakládání s informacemi se smluvní strany dohodly, že zaručí splněni povinností
na ochranu důvěrných informací ve smyslu předpisů, zejména dle zákona o ochraně

' osobních údajů a zákona o svobodném přístupu k informacím.
4. Smluvní strany se dohodly a prodávajÍcÍ vyslovuje souhlas, že zveřejnění smlouvy bude

provedeno kupujíchn na internetu v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
pQdnlínkách účinnosti rEkterých sn-duv, 'jveřejňc)vání těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru sn"iluv), ZZVZ, zadávacím řízením a interriimi přec|pi3y ku|:)ujÍcÍho takto:
> v cenirá|nín1 Registru smluv htt]js'//smlouvy.qov.cz/;.

" . Strana 5 z 6 " """" "



> na i"egistrovaném cerůfikoí'aném elektronickém prófilu zadavatele (objednätek)
prosiřednictvíríl Národního elektronického 11ástt"oje (nen), g. na internetové adrese
hůps://nerLniE)ez.cz/lm"oŕi[/VPSaSPSMVvP|"aze;

j' příp. v ddších elekŕronických evidenčních modulech kupujÍcÍho a resortu MV.

5. Tato kupní smhuva může být měněnéž nebo doplňována jen pĹseml1ými, očÍs!(jvanými
dodatky odsouhlasenými smluvnínH stranami, které se stanou nedílnou součástí této
kupní snilouvy. Tato kupní smlouva nemůže být měněna nebo doplňována způsobem
odpof"uj"ÍcÍ[T| § 222 zákonz č. 134/2016 Sb., ó zadávání veřejných zakázek.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojujI své vlasŕnoručrú
podpisy.

7. Talo kupní smloL'va je vyhotovena ve 2 stejnopisech pro kažciou smluvní stranu - 1
obdrží p["(jdávající a 1 kupující.

8. Otázkj' neupravené touto kupní sndouvou se řldí ustanot'eními ránicové dohody, a pokud
rámcová dohoda předmětnou materii neupravuje, příslušnými usíanweními OZ,

9. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je příloha č. 1 - předmět plněni

V Humpolci dne V Praze dne 23, 03. 2Ôiíi

, Jaroslav Burianpŕedsedíz představenstva
prodávailc"l (podpis)

m^jartspect Artspect, as-
Sídlo, Marešova 643/6, 19E3 (jO Praha g

provozovna: Kamaiytwa 180, 396 01 Humpolec
IČO: 28i23395, OlČ: CZ28123395

prodávajlcl (razítko)

jUOr. Petr Hanzl
zástupce ředitele školy

pro ekonomiku
kupujlcl (podpis)

a. .:? a 3Ešední škola
j%~j4 i'" "

R. ·vri:tra v
Půd Tátioran 102/5, 190 24 Ptdta g

-7-

kupující (i"az/tko)

'Střánä"6 z 6" "" " ' """ "" "" " " '



Příloha Č.1

Z RD MV-56935-40/VZ-2017 cena za kus bez DPH cena celkem bez DPH
Poř.č. Specifikace
ĺ. 8 horní skříň na nádobí, š 80cm, v 72cm , h 30cm ks 11 1476,00 16236,0C
2. krycí lišta tvaru U pro návaznost kuchyňky kotvená k boČní skříňce, ABS hrany 2mm,rozměr šířka 13 cm 30x30x v72cm ks 2 315,00 630,01
3. 9 horriískříň na nádobí, Š 60cm, v 72cm , h 30cm ks 6 1497,00 8982,0C
4. 10 hornískříň na nádobí, š 40cm, v 72cm , h 3Dcm ks 10 1036,00 10360,0C
5. 17 l-loi"nÍ rohová skříňka, 60X60X v 72 cň") ks 1 1054,00 1054,00
6. n dolní skříň pod dřez, š 80cm, v 82cm , h 50cm ks 7 1673,00 11711,0C'
7. 12 dolní skříň šuplíky, š 40cm, v 82cm, h 50cm ks 9 2630,00 23670,0C
8. i3 dolní skříň na nádobí, š 60cm, v 82cm, h 50cm ks 7 1568,00 10976,0C
9. úľ dřez s odkapovou plochou -vlevo odkap, rozměr 78X43,5 cm, dřezová ľládobka 39x36 cm , sItko 3,5 s přepadem ks 6 742,00 4452,0C'
10. 16 dolní rohová skříňka, 100xl00x v 82 cm ks 1 2767,00 2757,00
11. krycí liŠta tvaru U pro návaznost kuchyňky kotvená k boční skříňce, ABS hrany 2mm,rozměr šířka 13cm 30x30x 82 cm ks 2 345,00 690,0C'
12. 19 pracovní deska šířka 60 x d 313 cm včetně lišt ks 1 2335,00 2335,0C
13. pr?covrú deska šířka 60 x d 153 cm včetně lišt ks 1 1141,00 1141,00
14. 19 pracovní deska roh šířka 120 x d 145 cm včetně lišt ks 1 1529,00 1529,CO
15. 19 pracovní áeska šířka 60 x d 165 cm včetně lišt ks 1 1231,00 1231,00
í6. 19 pmcovŕzí deska šířka 60 x d ,210 cm včetně lišt ks 1 1567,00 1567,00
17. 19 pracovni deska šířka 60x d 200 cm včetně lišt ks 2 1492,00 2984,00
í8. 19 pracovní ckska šířka 60X d 260 cm včetně lišt ks 3 1940,00 5820,00
i9. i4 dřez s oeikapovou plochou - vlevo odkap, rozměr 78x43,5 cm, dřezová nádobka 39X36 cm , sítko 3,5 s přepadem ks 6 742,00 4452,00
20. 21 ddniskříň na nádobí, š.80cm, v.82cm, h 50cm ks 5 1623,00 8115,00
2CL boční sokl šířka 10cm délka 56cm ks 12 55,00 66C,CQ
21. spodní sokl šířka 10 cm délka 180 cm ks 1 165,00 í65,CC'
22. dvcjdřez nerez Franke včetně sifonu ks 1 1645,00 1645,00
23. spodní sokl šířka 10 cm délka 526 cm ks 1 495,00 495,00
24. spodní sokl šířka 10cm délka 200 cm ks 2 330,00 660,00

cena celkem za kuchyňské linky bez DPH 124327,00

V Humpoicidne: 4,:9. á Iq
podpis a razítko prodávajícího:

jarcs!av Burian, předseda představenstva
Artspect, as.

ř"Lj
ar'tspect Artspect, a.s.

Sídlo: Marešova 643/6, 198 OIl Prahä g

Provozovna: Kamarytova IBO, 396 01 Humpolec
IČO: 213123395, DIČ: CZ28123395

' ""' ""' 2 3, 2Qlá
Podpis a razítko kupuj[c|ho:

JUDr. Petr Hanzl, zástupce ředitele pro ekonomiku
VP'a'P' MVv""'

,: a
i V :'!=:e

YI i 1~ G : .Mb

.. _

Stránka 1 z ĺ


